INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

PORTARIA Nº 0046/2020

DISPÕE     SOBRE   A   SUBSTITUIÇÃO DE

MEMBRO NA COMISSÃO ELEITORAL PARA

AS ELEIÇÕES DO CARGO DE CONSELHEIRO

ADMINISTRATIVO INATIVO EM ELEIÇÃO

SUPLEMENTAR POR MOTIVO DE VACÂNCIA.

      O cidadão MARCOS ANDRÉ BREDA, Presidente do

Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia - PAULIPREV,

usando de suas atribuições legais e em atendimento a indicação do Senhor Prefeito Ednilson

Cazellato, conforme ofício n° 042/2020 – GP, recebido em 04/02/2020;

     R E S O L V E:

Art. 1º.- Substituir o membro da Comissão Eleitoral, designado através da portaria 0039/2019,

ROSANGELA DE LOURDES SILVESTRE PEREIRA por NIVIA CARLA DA FONSECA, sob a

matrícula 5359-7, como representante da Prefeitura Municipal de Paulínia, com fundamento

no § 1° do artigo 52-A, da Lei Complementar nº 69/2018;

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 04/02/2020.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Paulínia, 10 de fevereiro de 2020.

MARCOS ANDRÉ BREDA

DIRETOR PRESIDENTE

Lavrada no Departamento Administrativo e publicada na Secretaria do Instituto de Previdência

dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia, na data supra.